

Deelgebied	Werkzaamheden	Opp.	Eenheid	Eenheids prijs	Totaal prijs ex btw 19%	Totaal prijs ex btw 6%
				aanname van eenheidssoort	Bedragen zijn afgerond op tientallen	Bedragen zijn afgerond op tientallen
A. Singels						
	Leveren inheems bosplantsoen (4m breed) (3 planten per 2 m2)	270	m2	€ 1,63		€ 440
	Aanplanten bosplantsoen	270	m2	€ 1,00	€ 270	
B. Herstel fruitgaard						
	Verwijderen aanwezige laagstam fruitbomen	10	stuks	€ 30,60	€ 306	
	Leveren hoogstamfruitbomen	17	stuks	€ 30,00		€ 510
	Planten bomen incl. plantgatverbetering 1m omtrek en 0,5m diep	17	stuks	€ 40,00	€ 680	
C. Solitair						
	Leveren boom	1	stuks	€ 101,00		€ 100
	Planten boom incl. plantgatverbetering 1m omtrek en 0,5m diep	1	stuks	€ 40,00	€ 40	
D. Hagen						
	Leveren haagplantsoen (beuk, 6 st. per m1)(maat 100 - 125 cm)	50	m1	€ 10,80		€ 540
	Aanbrengen haagplantsoen exclusief grondverbetering (2 rijig)	50	m1	€ 9,50	€ 475	
				Subtotaal	€ 1.771	€ 1.590
	Onvolledigheidstoelage			5	€ 90	€ 80
	Uitvoeringskosten			4	€ 70	€ 60
	Algemene kosten			4	€ 70	€ 60
	Winst & risico			5	€ 90	€ 80
	Subtotaal toeslagen				€ 320	€ 280
	subtotaal ex btw				€ 2.091	€ 1.870
	subtotaal incl btw				€ 2.490	€ 1.980
	Eindfototaal incl btw				€	€ 4.470



5

BEPLANTINGSPLAN

5.1 Molenweg

Voor de locatie Molenweg is op basis van de potentieel natuurlijke vegetatie gekozen uit onderstaande plantsoorten:

Bomen (A, C en D): beuk, zomereik, wintereik, winterlinde, haagbeuk, es, esdoorn en zoete kers, ruwe berk

Struiken (A en C): lijsterbes, hazelaar, vuilboom, bergvlier, hazelaar en boswilg en plaatselijk hulst

Opslag: (A en C) kamperfoelie, klimop grove den, wilde appel, taxus, mahonia, framboos en in de randen ook brem.



Afbeelding 35. Overzicht elementen beplantingsplan